

Dodatečná informace č. 1

Zadavatel Město Kostelec nad Orlicí vydává tuto dodatečnou informaci k veřejné zakázce:

Dotaz č. 1

Žádáme zadavatele o doplnění kompletní projektové dokumentace...

Odpověď:

Zadavatel má za to, že zadávací dokumentace je v plném a dostatečném rozsahu pro plnění zakázky

Dotaz č. 2

Žádáme zadavatele o upřesnění položky:

- 1) O jaké prvky se jedná?
- 2) Kde jsou umístěny?
- 3) Jaký je jejich požadavek na seřízení?

Odpověď:

ad 1) prvky jsou podrobně popsány v příloze 4b Zadávací dokumentace (i ZD)

add2) umístění je popsáno v příloze viz výš

ad 3) prvky musí být seřizeny tak, aby celé dílo bylo bez problematicky provozuschopné dle ZD

Dotaz č. 3:

Žádáme zadavatele o upřesnění položky:

- 1) Kde se budou výložníky demontovat?
- 2) V jaké jsou výšce?

3) O jaké typy výložníků a redukcí se jedná?

Odpověď:

ad 1) výložníky budou demontovány v místech, kde stávající vykazují nevyhovující stav a zároveň, kde je vyžadováno dle světelně technických parametrů dle ZD

ad 2) výška stávajících výložníků plyne z technické přílohy č. 6 ZD

ad 3) jedná se o ocelové, žárově zinkované prvky

Dotaz č. 4:

Žádáme zadavatele o upřesnění položky:

1) Kde se budou výložníky montovat?

2) V jaké jsou výšce?

3) O jaké typy výložníků se jedná (na ocelový nebo betonový stožár, atd.)?

4) Z jakého materiálu má být výložník (ocel, hliník)?

Odpověď:

ad 1) výložníky se budou montovat v místech, kde stávající vykazují nevyhovující stav a zároveň, kde je vyžadováno dle světelně technických parametrů dle ZD

ad 2) výška nových výložníků vychází ze STV viz příloha č. 6 ZD

ad 3) jedná se o výložníky na betonové sloupy

ad 4) jedná se o ocelové, žárově zinkované prvky

Dotaz č. 5:

Žádáme zadavatele o upřesnění položky:

1) Kde se budou stožáry montovat?

2) Jedná se pouze o montáž? S demontáží zadavatel nepočítá?

Odpověď

ad 1) stožáry se budou montovat vždy tam, kde není splněna požadovaná rozteč dle př. 6, a to co nejvíce ke středu rozteče sousedních sloupů

ad 2) jedná se o doplnění soustavy VO. S demontáží se tedy nepočítá

Dotaz č. 6:

Žádáme zadavatele o upřesnění položky:

- 1) Kde se bude prodloužení sloupu montovat?
- 2) V jaké je výšce?
- 3) O jaký typ prodloužení se jedná (na ocelový nebo betonový stožár, atd.)?
- 4) Z jakého materiálu má být prodloužení sloupu (ocel, hliník)?

Odpověď:

ad 1) prodloužení se budou montovat tam, kde jsou stávající výšky nedostatečné a zároveň, kde je to vyžadováno dle světelně technických parametrů dle ZD

ad 2) výška nových výložníků vychází ze STV viz příloha č. 6 ZD

ad 3) prodloužení sloupů je očekáváno na ocelové sloupy

ad 4) jedná se o ocelové, žárově zinkované prvky

Dotaz č. 7:

Žádáme zadavatele o upřesnění položky:

- 1) Kde se budou redukce montovat?
- 2) V jaké jsou výšce?
- 3) O jaký typ redukce se jedná (na ocelový nebo betonový stožár, atd.)?

Odpověď:

- ad 1) redukce se budou montovat na sloupy s jiným průměrem než 60 mm
- ad 2) výška sloupů pro montáž redukce je cca 5 m
- ad 3) jedná se o ocelové, žárově zinkované prvky

Dotaz č. 8:

Žádáme zadavatele o upřesnění položky:

- 1) Kde budou kabely uloženy?
- 2) Má se u této položky počítat i s výkopem, záhozem, odvozem přebytečné zeminy, pískovým ložem, folií, skládkovným, vytýčením, geodety atd.?
- 3) O jaké rozměry výkopů se bude jednat?
- 4) Uvažuje zadavatel i s případným překopem přes komunikaci? Pokud ano, žádáme o doplnění skladby jednotlivých vrstev (asfalt, beton, štěrk, atd.) a případně položky dopravního značení.
- 5) S jakým průměrem chráničky má dodavatel počítat?
- 6) Co je myšleno „vč. příslušenství“? S čím má dodavatel počítat navíc?

Odpověď

- ad 1) kabely budou uloženy dle prostorové normy. Trasa kabelu odpovídá povrchům, kterých se připojování týká
- ad 2) u zmiňované položky se počítá s činnostmi, které jsou spojené s uložením kabeláže do země
- ad 3) rozměry výkopů jsou závislé na použité technologii výkopu uchazeče
- ad 4) s překopem se nepočítá veškeré prvky potřebné pro zapojení soustavy VO
- ad 5) průměr chráničky záleží na typu použitého kabelu v nabídce
- ad 6) uchazeč musí počítat s prvky potřebnými pro napojování uvedených kabelů

Dotaz č. 9:

Žádáme zadavatele o upřesnění položky:

- 1) Kde se budou výložíky montovat?
- 2) V jaké jsou výšce?
- 3) O jaké typy výložíků se jedná?
- 4) Jedná se o výložíky, které již zadavatel vlastní, nebo má dodavatel počítat s dalším materiálem, nebo se použijí některé z demontovaných (které)?

Odpověď

Viz 2+3+6+7

ad 1) výložíky se budou montovat tam, kde to nebude vyhovující pro danou komunikaci a SM

ad 2) výška nových výložíků plyne z technické přílohy č. 6 ZD

add3) jedná se o ocelové, žárově zinkované prvky

add 4) zadavatel žádné prvky nevlastní **„VO Kostelec nad Orlicí – EFEKT 2021“**

Eva Novotná

pověřená vedoucí odboru

V Kostelci nad Orlicí 17.5.2021